

Stammblatt

	     
	
	     


Schule
Datum

	Schülerstammblatt (Auszug) - Anlage zum Antrag auf Feststellung des Bedarfs an sonderpädagogischer Unterstützung 

	Name/Vorname des Schülers/der Schülerin
	     

	Geburtstag/Geburtsort
	     

	Staatsangehörigkeit
	                                        Erstsprache:      

	Rechtsstatus bei ausländischen Schülern/Schülerinnen
	     

	Erziehungsberechtigte / Erziehungsberechtigter
	1.
     

	
	2.
     

	Anschrift(en):

PLZ, Ort
	1.
     

	
	2
     

	Telefon-Nummer/n:
	     

	Sorgerecht
	 FORMCHECKBOX 

Das alleinige Sorgerecht liegt bei der Mutter
 FORMCHECKBOX 

Das alleinige Sorgerecht liegt beim Vater

	
	 FORMCHECKBOX 

Andere Sorgeberechtigte (Belege beifügen)

Vormund:      

Pflegeeltern:      


	Beginn der Schulpflicht
	     
	 FORMCHECKBOX 

Regelgerechte Einschulung (§ 35 (1) SchulG)

 FORMCHECKBOX 

Vorzeitige Einschulung (§ 35 (2) SchulG)

	Zurückstellung gem. § 35 (3) SchulG für das Schuljahr       

	Besuchte Kindergärten:      

	Schulbe-

suchsjahr
	Schuljahr
	Klasse
	Schule

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     


Fassung des Schulamts für den Kreis Warendorf 
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